
Tilmelding af lærere og skoleledelser til 
læringscirkler på Virum Gymnasium 23-24 
Læringscirkler foregår som anderledes tilrettelagte dialogmøder, hvor formålet er fokus på elevernes 
’lange’ faglige progression, styrkelse af overgangen samt sikring af systematisk og organisatorisk 
understøttet videndeling og konkret samarbejde mellem lærere- og skoleledelser på skolerne.  
Læringscirklerne foregår to. d. 5. oktober 2023 kl. 16-19 samt to. 11. april 2024 kl. 16-19.  
Der er tale om inspirerende fyraftensarrangementer med en let servering. 
Deltagere er udvalgte udskolings- og gymnasielærere - så fagrækken repræsenteres - 
ledelsesrepræsentanter, LTK´s læringskonsulenter og de faglige vejledere på de enkelte skoler i alt 
op til 7 repræsentanter fra hver skole fordelt på forskellige kernefag: matematik, science (kemi, fysik, 
biologi, bioteknologi, geografi), dansk, engelsk, 2. fremmedsprog, historie/samfundsfag og 
kunstnerisk-kreative fag som musik/idræt. Både skoler i Lyngby-Taarbæk og Rudersdal vil være 
repræsenteret og kunne sparre med lærere og ledelse på Virum Gymnasium og indbyrdes. 
Mellem de to årlige runder læringscirkler vil indgå mulighed for gensidige skolebesøg/job-shadowing, 
faglig formidling fra elever, udveksling af undervisningsmaterialer og evt. faglige og didaktiske 
workshops mellem udskolings- og gymnasielærere.  Det er derfor en fordel at deltage i begge runder. 
Skoleledelsen tilmelder lærere og ledelsesrepr. til læringscirkler på nedenstående skema, som sendes 
til vicerektor på Virum Gymnasium, Birgit Riedel Langvad (br@edu.virum-gym.dk). 
Tilmeldingsfrist:  gerne snarest men senest 15. september 2023. HUSK at anføre skole øverst - samt 
mailadresser. I forbindelse med tilmeldingen bedes anført primært fag samt evt. særlige funktioner 
(eks. faglig vejleder eller ledelsesrepræsentant).  
Til orientering kan oplyses, at vi afsætter 10 timer som anslået arbejdsomfang per deltagende VG-
lærer i vores interne opgavefordeling. 
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